
ü 
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

N r . 100 u 1 4 « a p r i l l 19. 9 4 
a. 

Tiigi 67, Nooruse 1 ja Tiigi 12 
hoonete taasriigistamine 

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 ja 
Tartu Linnavalitsuse nõuniku hr. Madis Kaingu ettekande ja kaas-
ettekanded Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda Eesti Vabariigi Erastamisagentuuri nõukogult hoone 
Tiigi 67 (soetamisväärtus 113318 krooni) ja hoone Nooruse 1 
(soetamisväärtus 670320 krooni) taasriigistamist Siseministee
riumi haldusalas ja hoone Tiigi 12 (soetamisväärtus 70026 
krooni) taasriigistamist Justiitsministeeriumi haldusalas. 

2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Ants Veetõusme 
Esimees 

  

Tartu Trükikoda. 2519. VIII 90. 2000. 


